
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
25 мая 2022 г.                                                                                               № 389-п 
 
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края «Защита населения и 
территории от чрезвычайных ситуаций», утвержденную постановлением 
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края от 30 декабря 2020 г. № 20-п 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постанов-

лением администрации Апанасенковского муниципального района Ставро-

польского края от 02 октября 2020 г. № 488-п «Об утверждении порядка раз-

работки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», поста-

новлением администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края от 29 марта 2022 г. № 203-п «О результатах оценки эффек-

тивности реализации муниципальных программ Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края за 2021 год», Уставом Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края, администрация Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края «Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций», утверждённую постановлением администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г.   

№ 20-п «Об утверждении муниципальной программы Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края «Защита населения и 

территории от чрезвычайных ситуаций» (с изменениями, внесенными 

постановлениями администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края от 09 августа 2021 г. № 776-п, от 12 января 2022 г.      

№ 8-п).  



2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Андрегу А.И. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

в муниципальном казённом учреждении культуры «Апанасенковская 

межпоселенческая центральная библиотека».  
 
 
 
Временно исполняющий  
полномочия главы Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края,  
первый заместитель главы  
администрации Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега 

 
  



УТВЕРЖДЕНЫ 
 

постановлением администрации  
Апанасенковского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

 
от 25 мая 2022 г. № 389-п 

 
 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ,  
 

которые вносятся в муниципальную программу  
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций», утверждённую  
постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа  

Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 20-п 
 

1. В паспорте муниципальной программы Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуа-

ций» (далее – Программа), в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения 

Программы»:  

1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:  

«объем финансового обеспечения Программы составит 48 399,68 тыс. рублей, в 

том числе по источникам финансового обеспечения: бюджет Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края (далее - бюджет округа) - 48 399,68 тыс. рублей; в 

том числе по годам:» 

1.2. Абзац третий изложить в следующей редакции:  

«2022 год - 8 940,45 тыс. рублей». 

2. В приложении 1«Подпрограмма «Защита населения и территории от чрезвычай-

ных ситуаций» муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций» к 

Программе (далее для целей настоящего пункта – Подпрограмма): 

2.1. В позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» 

паспорта Подпрограммы: 

2.1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:  

«объем финансового обеспечения Программы составит 46072,68 тыс. рублей, в том 

числе по источникам финансового обеспечения: бюджет Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края (далее - бюджет округа) –46072,68тыс. рублей; 

в том числе по годам:». 

2.1.2. Абзац третий изложить в следующей редакции: 

«2022 год - 8 480,45тыс. рублей». 

3. В приложении 2 «Подпрограмма «Антитеррористическая защищённость и защи-

та населения и территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края» муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций» к Программе 

(далее для целей настоящего пункта - Подпрограмма) 

3.1. В позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» 

паспорта Подпрограммы: 

паспорте Подпрограммы:  

3.1.1. В абзаце первом цифры «2167,00» заменить цифрами «2327,00». 

3.1.2. В абзаце третьем цифры «300,00» заменить цифрами «460,00».  



3.2. Раздел «Характеристика основных мероприятий Подпрограммы» изложить в 

следующей редакции: 

«Подпрограмма «Антитеррористическая защищенность и защита населения и тер-

ритории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» муниципаль-

ной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Защита 

населения и территории от чрезвычайных ситуаций» предусматривает следующее основ-

ное мероприятие: 

Создание безопасных условий функционирования мест массового пребывания лю-

дей и наиболее важных общественных мест Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края. 

В рамках данного основного мероприятия Подпрограммы предусматривается: 

1. Приобретение и установка систем видеонаблюдения в местах с массовым пребы-

ванием людей и в наиболее важных общественных местах населённых пунктов Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края:  

1.1. В 2021 году в селе Дивное:  

1) Сквер имени И.П. Кошеля по ул. Советская. 

1.2. В 2022 году в селе Апанасенковское: 

1) парковая зона: памятник, вход в вход в парк со стороны улица им.Книга, пере-

крёсток ул. Книга и пер. Комсомольский; 

2) перекрёсток улиц Почтовая и Советская. 

1.3. В 2022 году в селе Малая Джалга: 

1) памятник (ул. Красная № 64 до ул. Центральной № 8); 

2) рыночная площадь (ул. Прокатная № 90 до ул. Центральной № 3). 

1.4. В 2022 году в селе Вознесеновское: 

1) памятник воинам ВОВ, в 10 метрах по ул. Шоссейная до пересечения с ул. Пол-

тавская.  

1.5. В 2022 году в селе Дивное: 

1) прирыночная торговая площадка - обочина проезжей части (от магазина по      

ул. Кашубы 40 до ул. Клочко); 

2) прирыночная территория (по ул. Кашубы №№46-48).  

1.6. В 2023 году в селе Воздвиженское: 

1) рыночная площадь ул. Октябрьская между домами № 122 и 122а. 

2) здание теротдела и прилегающая территория ул. Октябрьская № 128 – 130, 

включая Дом быта и часть центрального сквера. 

1.7. В 2023 году в селе Рагули: 

1) площадь у Дома культуры, включая памятник, здание Почтамта и магазин «Хоз-

товары», по ул. Советская 52-56; 

2) спортивная площадка на территории, прилегающей к зданию по ул. Советская 

61. 

1.8. В 2023 году в селе Вознесеновское: 

1) прирыночная площадь и прилегающая территория ул. Шоссейная до пересече-

ния с ул. Красная. 

1.9. В 2024 году в посёлке Айгурский: 

1) спортплощадка возле Дома культуры и в направлении воинского мемориала     

ул. Садовая 26-а. 

2) рыночная площадь ул. Лермонтова 27. 

1.10. В 2024 году в селе Киевка: 

1) памятник и прилегающая территория, включая фонтан, (ул. Советская); 

2) прирыночная площадь (перекрёсток ул. Советская – ул. Ленина). 

1.11. В 2025 году в селе Манычское: 

1) памятник воинам и землякам, погибшим в годы ВОВ и гражданской войны по 

ул. Октябрьская № 48; 



2) рыночная площадь по ул. Октябрьская № 15; 

3) сельский стадион возле МКОУ СОШ №8 по ул. Ленина № 52. 

1.12. В 2025 году в селе с. Б.Копани: 

1) памятник и вход в парковую зону (улица Советская от №35 до № 38); 

2) пересечение проезжих частей около улицы квартал Лермонтовский № 20-№ 22. 

1.13. В 2026 году в селе Дербетовка: 

1) сельский стадион (место проведения фестивалей) –ул. Красная, 27; 

2) прирыночная территория – ул. Советская, 47 и ул. Советская между домами               

№ 55 и № 57. 

Ответственным исполнителем данного мероприятия Подпрограммы является ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа, соисполнителями территориаль-

ные отделы администрации Апанасенковского муниципального округа. 

2. Модернизация систем видеонаблюдения, ранее установленных в местах массово-

го пребывания людей и в наиболее важных общественных местах населённых пунктов 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края. 

В том числе, в 2026 году модернизация систем видеонаблюдения, ранее установ-

ленных в местах с массовым пребыванием людей, и в наиболее важных общественных ме-

стах села Дивное Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края.  

Ответственным исполнителем данного мероприятия Подпрограммы является ад-

министрация Апанасенковского муниципального округа, соисполнителем являются тер-

риториальные отделы администрации Апанасенковского муниципального округа. 

3. Иные мероприятия: 

проведение на внешкольных и внеклассных мероприятиях профилактических бесед 

с учащимися о действиях при угрозе возникновения террористического акта с приглаше-

нием представителей правоохранительных органов; 

проведение мероприятий по обучению навыкам безопасного поведения при воз-

никновении чрезвычайных ситуаций, связанных с террористическими актами (трениров-

ки, учения и т.п.). 

Непосредственным результатом реализации данного основного мероприятия Под-

программы станет: повышение уровня правовой грамотности населения и готовности к 

действиям при введении уровней террористической опасности либо при угрозе соверше-

ния теракта.  

Ответственными исполнителями данного основного мероприятия Подпрограммы 

является администрация Апанасенковского муниципального округа СК, соисполнителями 

- территориальные отделы администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края. 

Перечень основных мероприятий Подпрограммы приведен в таблице 2 приложения 

3к Программе». 

4. В приложении 3 к муниципальной программе Апанасенковского муниципально-

го округа Ставропольского края «Защита населения и территории Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций»: 

4.1. Таблицу 1 «Сведения об индикаторах достижения целей муниципальной про-

граммы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Защита насе-

ления и территории от чрезвычайных ситуаций» и показателях решения задач подпро-

грамм Программы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящим Изменени-

ям. 

4.2. Таблицу 2 «Перечень основных мероприятий подпрограмм программы Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края «Защита населения и террито-

рии от чрезвычайных ситуаций» Программы изложить в редакции согласно приложению 

2к настоящим Изменениям. 

4.3.Таблицу 3 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной 

программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Защита 



населения и территории от чрезвычайных ситуаций»изложить в редакции согласно при-

ложению 3 к настоящим Изменениям.  
 

___________________________________ 

 

 



Приложение 1  
к изменениям, которые вносятся в му-
ниципальную программу Апанасенков-
ского муниципального округа Ставро-
польского края «Защита населения и 
территории от чрезвычайных ситуаций» 
 
 
 
 
«Приложение 3 
к муниципальной программе Апанасен-
ковского муниципального округа Став-
ропольского края «Защита населения и 
территории от чрезвычайных ситуаций» 

 
Таблица 1 

 
СВЕДЕНИЯ 

 
об индикаторах достижения целей муниципальной программы 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Защита населения и территории 
 от чрезвычайных ситуаций» и показателях решения задач   

подпрограмм Программы 
 

№ 

п/п 

Наименование индикатора 

достижения цели программы 

и показателя решения задачи 

подпрограммы программы Единица       

измерения 

Значение индикатора достижения цели программы и показателя решения задачи подпрограм-

мы программы по годам 

 

 

2019 

 

 

2020 

 

 

2021 

 

 

2022 

 

 

2023 

 

 

2024 

 

 

 

2025 

 

 

 

2026 

 
 

1 2 3 4 5 6 7    8   9  10 11 

Цель 1 Программы «Повышение уровня безопасности населения Апанасенковского муниципального округа от угроз возникновения природного и 

техногенного характера» 

1. Снижение количества лиц, 

пострадавших в результате 

чрезвычайных ситуаций на 

% 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 



1 2 3 4 5 6 7    8   9  10 11 

территории Апанасенковско-

го муниципального округа, 

по отношению к предыду-

щему году  

2. Своевременное реагирование 

на вызов (обращение), свя-

занные с выполнением ава-

рийно-спасательных работ: 

количество поступивших вы-

зовов (обраще-

ний)/количество исполнен-

ных аварийно-спасательных 

работ 

% 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

3. объем привлеченных из кра-

евого бюджета субсидий и 

иных трансфертов на 1 рубль 

финансового обеспечения 

Программы за счет средств 

Апанасенковского муници-

пального округа Ставрополь-

ского края 

рубль - 18,96 - - - - - - 

Цель 2 Программы «Защита населения и территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от террористических угроз» 

4. Увеличение доли мест с мас-

совым пребывания людей и 

наиболее важных обще-

ственных мест Апанасенков-

ского муниципального окру-

га, оснащенных видеона-

блюдением   

 

 

 

% 4 4 8 36 56 72 92 100 



1 2 3 4 5 6 7    8   9  10 11 

Подпрограмма «Защита населения и территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций» 

Программы 

Задача «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории  

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» 

5. Выполнение мероприятий по 

предупреждению и 

ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций (в 

том числе и 

террористических актов) 

природного и техногенного 

характера в 

Апанасенковском 

муниципальном округе 

Ставропольского края 

% 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

6. Своевременное и 

оперативное реагирование 

МКУ «ЕДДС» АМО СК и 

аварийно-спасательной 

группы МКУ «ЕДДС» АМО 

СК на вызовы (сообщения) о 

происшествиях, 

чрезвычайных ситуациях 

природного и техногенного 

характера 

% 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

7. Техническая готовность 

основной и аварийно-

спасательной техники и 

оборудования аварийно-

спасательной группы МКУ 

«ЕДДС» АМО СК для 

организации и проведения 

поисково-спасательных, 

аварийно-спасательных и 

% 95,00 95,00 95,00 95,00 95,00 95,00 95,00 95,00 



1 2 3 4 5 6 7    8   9  10 11 

других неотложных работ 

Подпрограмма «Антитеррористическая защищенность и защита населения и территории Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края» Программы 

Задача «Обеспечение антитеррористической защищённости и безопасного функционирования мест с массовым пребыванием людей и наиболее 

важных общественных мест на территории Апанасенковского муниципального округа» 

8. Количество объектов 

Апанасенковского 

муниципального округа, 

оснащённых системами 

видеонаблюдения 

ед. 1 - 2 

 

9 14 18 23 25 

 

                                                                                    » 
 

________________________________ 
 
  



Приложение 2  
к изменениям, которые вносятся в му-
ниципальную программу Апанасенков-
ского муниципального округа Ставро-
польского края «Защита населения и 
территории от чрезвычайных ситуаций» 
 
 
 
 
«Приложение 3 
к муниципальной программе Апанасен-
ковского муниципального округа Став-
ропольского края «Защита населения и 
территории от чрезвычайных ситуаций» 

 
Таблица 2 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

 
основных мероприятий подпрограмм программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций» 
 

№ 

п/п 

Наименование подпрограммы программы, основ-

ного мероприятия подпрограммы программы 

Тип основного  

мероприятия  

Ответственный ис-

полнитель (соиспол-

нитель, участник) 

основного мероприя-

тия подпрограммы 

программы 

Срок Связь с индика-

торами дости-

жения целей 

программы и 

показателями 

решения задач 

подпрограммы 

программы 

начала 

реализа-

ции 

окончания 

реализа-

ции 

1 2 3 4 5 6 7 

Цель 1 Программы «Повышение уровня безопасности населения Апанасенковского муниципального округа от угроз возникновения чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера» 

1. Подпрограмма «Защита населения и территории  администрация Апа-   Пункт 1,2 табл. 



от  чрезвычайных ситуаций»   

 

насенковского муни-

ципального округа 

Ставропольского 

края (далее - ААМО 

СК) 

2021 

 

2026 

 

1 приложения 3 

к Программе 

Задача «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края» 

1.1. Развитие системы обеспечения вызова экстренных 

оперативных служб по единому номеру «112», 

организация и проведение поисково-

спасательных, аварийно-спасательных и других 

неотложных работ 

выполнение функций ор-

ганами местного само-

управления АМО СК, 

казенными учреждениями 

Муниципальное ка-

зенное учреждение 

«Единая дежурно- 

диспетчерская служ-

ба» Апанасенковско-

го муниципального 

округа Ставрополь-

ского края 

 

2021 

 

 

2026 

 

Пункт 6,7 табл. 

1 приложения 3 

к Программе 

1.2.  Предупреждение и ликвидация последствий 

чрезвычайных ситуаций муниципального харак-

тера 

выполнение функций ор-

ганами местного само-

управления АМО СК, 

казенными учреждениями 

отдел по делам 

гражданской оборо-

ны, чрезвычайным 

ситуациям и обще-

ственной безопасно-

сти ААМО СК  

 

2021 

 

 

2026 

 

Пункт 5 табл. 1 

приложения 3 к 

Программе 

Цель 2 Программы «Защита населения и территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от террористических  

угроз» 

2 Подпрограмма «Антитеррористическая защищен-

ность и защита населения и территории Апана-

сенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края» Программы 

 

 

 

 

ААМО СК, 

территориальные от-

делы 

 

2021 

 

 

2026 

 Пункт 4 табл. 1 

приложения 3 к 

Программе 



Задача «Обеспечение антитеррористической защищённости и безопасного функционирования мест с массовым пребыванием людей и наиболее 

важных общественных мест на территории Апанасенковского муниципального округа» 

2.1. Создание безопасных условий функционирования 

мест массового пребывания людей и наиболее 

важных общественных мест Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края. 

 

выполнение функций ор-

ганами местного само-

управления АМО СК, 

 

территориальные от-

делы администрации 

АМО СК 

2021 2026 Пункт 8 табл. 1 

приложения 3 к 

Программе 

» 
 

_________________________________ 
 
  



Приложение 3  
к изменениям, которые вносятся в му-
ниципальную программу Апанасенков-
ского муниципального округа Ставро-
польского края «Защита населения и 
территории от чрезвычайных ситуаций» 
 
 
 
 
«Приложение 3 
к муниципальной программе Апанасен-
ковского муниципального округа Став-
ропольского края «Защита населения и 
территории от чрезвычайных ситуаций» 

 
Таблица 3 

 
 

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ 
 

финансового обеспечения муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций» 

 

№ п/п 

Наименование программы, подпрограммы 

программы, основного мероприятия подпро-

граммы программы 

Источники финансового обес-

печения по ответственному ис-

полнителю, соисполнителю 

программы, подпрограммы 

программы, основному меро-

приятию подпрограммы про-

граммы 

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. 

рублей) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 

1. Программа «Защита населения и территории 

от чрезвычайных ситуаций», всего 

 8521,83 8940,45 

 

8034,35 7634,35 

 

7634,35 7634,35 

 

1.1.  бюджет Апанасенковского му- 8521,83 8940,45 

 

8034,35 7634,35 7634,35 7634,35 



ниципального округа Ставро-

польского края (далее - бюджет 

округа), в т.ч. 

1.2.  средства краевого бюджета, в 

т.ч. предусмотренные: 

- - - - - - 

1.3.  средства бюджета округа 8521,83 8940,45 

 

8034,35 7634,35 7634,35 7634,35 

1.4.  в т.ч. предусмотренные: 

ответственному исполнителю: 

администрации Апанасенков-

ского муниципального округа 

Ставропольского края (далее – 

ААМО СК) 

 

 

7854,83 8480,45 

 

8034,35 7634,35 7634,35 7634,35 

1.5.  в т.ч. предусмотренные соис-

полнителям: 

территориальным отделам  

667,00 460,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

2. Подпрограмма «Защита населения и террито-

рии от чрезвычайных ситуаций», всего 

 7854,83 8480,45 7734,35 7334,35 7334,35 7334,35 

2.1.  бюджет округа, в т.ч.  7854,83 8480,45 7734,35 7334,35 7334,35 7334,35 

2.2.  средства бюджета округа 7854,83 8480,45 7734,35 7334,35 7334,35 7334,35 

2.3.  в т. ч. предусмотренные: 

ответственному исполнителю: 

ААМО СК 

 

7854,83 8480,45 7734,35 7334,35 7334,35 7334,35 

2.4. Развитие системы обеспечения вызова экс-  7556,23 7681,45 7435,35 7135,35 7135,35 7135,35 



тренных оперативных служб по единому но-

меру «112», организация и проведение поис-

ково-спасательных, аварийно-спасательных и 

других неотложных работ, всего 

2.4.1.  бюджет округа, в т.ч. 7556,23 7681,45 7435,35 7135,35 7135,35 7135,35 

2.4.2.  средства бюджета округа 7556,23 7681,45 7435,35 7135,35 7135,35 7135,35 

2.4.3.  в т.ч. предусмотренные: 

ответственному исполнителю: 

ААМО СК 

7556,23 7681,45 7435,35 7135,35 7135,35 7135,35 

2.5. Предупреждение и ликвидация последствий 

чрезвычайных ситуаций муниципального ха-

рактера, всего 

 298,60 799,00 

 

299,00 199,00 199,00 199,00 

2.5.1.  бюджет округа, в т.ч.  298,60 799,00 299,00 199,00 199,00 199,00 

2.5.2.  средства бюджета округа 298,60 799,00 299,00 199,00 199,00 199,00 

2.5.3.  в т.ч. предусмотренные: 

ответственному исполнителю: 

ААМО СК 

298,60 799,00 299,00 199,00 199,00 199,00 

3. Подпрограмма «Антитеррористическая защи-

щенность и защита населения и территории 

Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края», всего 

 667,00 460,00 

 

300,00 300,00 300,00 300,00 

3.1.  бюджет округа, в т.ч.  667,00 460,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

3.2.  средства краевого бюджета       

3.3.  средства бюджета округа 667,00 460,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

  в т.ч. ответственному исполни-       



телю- администрации АМО СК 

3.4.  в т.ч. предусмотренные соис-

полнителям: 

территориальным отделам  

667,00 460,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

3.5. Создание безопасных условий функциониро-

вания мест массовогопребывания людей и 

наиболее важных общественных мест Апана-

сенковского муниципального округа Ставро-

польского края 

 667,00 460,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

3.5.1.  бюджет округа, в т.ч.  667,00 460,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

  средства краевого бюджета       

  в т.ч. предусмотренные: соис-

полнителю: 

 

      

  средства бюджета округа 667,00 460,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

  в т.ч. ответственному исполни-

телю- администрации АМО СК 

      

  в т.ч. предусмотренные 

соисполнителям - территори-

альным отделам 

667,00 460,00 

 

 

300,00 300,00 300,00 300,00 

  соисполнителю: 

территориальному отделу села 

Дивное администрации Апана-

сенковского муниципального 

округа Ставропольского края  

667,00 160,00     



 

3.5.6.  соисполнителю: 

территориальному отделу села 

Апанасенковское администра-

ции Апанасенковского муни-

ципального округа Ставро-

польского края  

 

 130,00     

3.5.7.  соисполнителю: 

территориальному отделу села 

Малая Джалга администрации 

Апанасенковского муници-

пального округа Ставрополь-

ского края  

 

 130,00     

3.5.8.  соисполнителю: 

территориальному отделу села 

Вознесеновское администра-

ции Апанасенковского муни-

ципального округа Ставро-

польского края  

 

 40,00     

3.5.9.  соисполнителю: 

территориальному отделу села 

Воздвиженское администрации 

Апанасенковского муници-

пального округа Ставрополь-

ского края  

 

  160,00    

3.5.10.  соисполнителю: 

территориальному отделу села 

  100,00    



Рагули администрации Апана-

сенковского муниципального 

округа Ставропольского края  

 

3.5.11.  соисполнителю: 

территориальному отделу села 

Вознесеновское администра-

ции Апанасенковского муни-

ципального округа Ставро-

польского края  

 

  40,00    

3.5.12.  соисполнителю: 

Айгурскому территориальному 

отделу администрации Апана-

сенковского муниципального 

округа Ставропольского края  

 

   140,00   

3.5.13.  соисполнителю: 

территориальному отделу села 

Киевка администрации Апана-

сенковского муниципального 

округа Ставропольского края  

 

   160,00   

3.5.14.  соисполнителю: 

территориальному отделу села 

Манычское администрации 

Апанасенковского муници-

пального округа 

    170,00  

3.5.15.  соисполнителю: 

территориальному отделу села 

Белые Копани администрации 

    130,00  



Апанасенковского муници-

пального округа Ставрополь-

ского края  

 

3.5.16.  соисполнителю: 

территориальному отделу села 

Дивного администрации Апа-

насенковского муниципального 

округа Ставропольского края  

 

     200,00 

3.5.17.  соисполнителю: 

Дербетовскому территориаль-

ному отделу администрации 

Апанасенковского муници-

пального округа Ставрополь-

ского края 

     100,00 

» 

 

___________________________________ 


